33 FACTURA ELECTRÓN 224 2023-03-23 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO CLIENTE DESEA EL PRODUCTO EN

EL MES DE ABRIL

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$184.206
$0
$34.999
$

$219.205

SON: DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org